
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/76      від 18 лютого 2022 року 

 

Про взяття на обслуговування 

об’єктів благоустрою 

Керуючись законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про благоустрій населених пунктів", розглянувши звернення Романчука Олега 

Івановича, жителя с. Базаринці, вул. Хмельницького, 52, депутата 

Тернопільської районної ради Напованця Петра Михайловича, з метою 

забезпечення належного обліку, збереження та обслуговування майна 

комунальної власності, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради 

з питань бюджету, економіки,  соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, Збаразька міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Зобов’язати Збаразьке міське комунальне підприємство по 

благоустрою "Добробут" взяти на обслуговування для належного утримання, як 

об’єкти благоустрою відповідно до вимог чинного законодавства: 

- "Могилу" с. Базаринці, встановлену борцям за волю України, 

пам’ятні знаки Січовим Стрільцям, воякам УГА 1918-1920, 

Українській Повстанській Армії, членам ОУН, воякам УПА 1930-

1955, арештованим 1939-1940 які не повернулись, тим, що загинули у 

другій Світовій війні, що знаходяться на території с. Базаринці по 

вулиці Хмельницького Збаразької міської територіальної громади; 

- символічний Курган, насипаний до Дня незалежності України, на 

якому споруджений Хрест, що знаходиться при виїзді з м. Збараж 

(перехрестя на с. Старий Збараж), 

- пам’ятник "Жертвам Чорнобильської катастрофи", що знаходиться в 

парку ім.. Бурляя м. Збараж.  
 

 

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


